TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

 TP. HỒ CHÍ MINH
ĐƠN VỊ: KHOA NGOẠI NGỮ​

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc cung cấp tài liệu công tác MOET

Kính gửi:
- Phòng/Trung tâm…..

Đơn vị: Khoa Ngoại ngữ
Nội dung đề nghị:

Để công tác MOET được đảm bảo đúng tiến độ đề ra theo kế hoạch của nhà
trường, Khoa Ngoại ngữ kính đề nghị Phòng/ Trung tâm….. cung cấp tài liệu
như sau:

1.​ ….
2.​ ….

Đề nghị Phòng/ Trung tâm ……. hỗ trợ gửi tài liệu qua egov cho thầy/
cô….trước ngày 10/05/2022 hoặc liên hệ hỗ trợ qua số điện thoại…..

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 20

Phòng/ Trung tâm                   Khoa Ngoại ngữ   Người đề nghị

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
	 TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc